
     Zarządzenie Nr 68/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

     z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego do realizacji i koordynowania prac związanych z 

opracowaniem założeń i podjęciem działań mających na celu wdrożenie Kaliskiej Karty 

Mieszkańca 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm. ) w związku z § 4 uchwały nr XXXI/395/2016 Rady Miejskiej Kalisza                

z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Kalisza                

w zakresie przygotowania koncepcji i zasad wdrożenia Kaliskiej Karty Mieszkańca, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Roboczy do realizacji i koordynowania prac związanych z opracowaniem 

założeń i podjęciem działań mających na celu wdrożenie Kaliskiej Karty Mieszkańca,                 

w składzie: 

1) Janusz Sibiński – Przewodniczący Zespołu, Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw 

Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu, 

2) Grażyna Dziedziak – Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki, 

3) Błażej Wojtyła – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, 

4) Krzysztof Jurek – Zastępca Naczelnika Wydziału  Edukacji, 

5) Mirosław Przybyła – Dyrektor Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, 

6) Tomasz Sztandera – Kierownik Referatu Wydatków Wydziału Finansowego, 

7) Jacek Słupianek – pracownik Wydziału Organizacyjnego (ds. obsługi informatycznej 

Urzędu), 

8) Tomasz Jeżyk – Przewodniczący Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

9) Grażyna Mazurek – Przewodnicząca Kaliskiej Rady Seniorów, 

10) Magdalena Spychalska – Radna Rady Miejskiej Kalisza, 

11) Tadeusz Skarżyński – Radny Rady Miejskiej Kalisza.   

2. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji Przewodniczący Zespołu 

może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby, nie wchodzące w skład Zespołu. 

 

§ 2 

1. Zespół Roboczy pracuje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu Roboczego należy: 

1) zwoływanie posiedzeń, 

2) ustalanie porządku posiedzeń, 

3) moderowanie przebiegu posiedzeń, 

4) upowszechnianie materiałów z prac Zespołu Roboczego, 

5) przygotowanie raportu końcowego z prac Zespołu Roboczego i przekazanie raportu 

Prezydentowi Miasta Kalisza. 

3. W razie nieobecności lub niemożności wykonywania zadań przez Przewodniczącego, jego 

obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego Zespołu Roboczego, wybrany przez członków 

Zespołu spośród siebie na pierwszym posiedzeniu, a w przypadku nieobecności również 

Zastępcy Przewodniczącego inna osoba wskazana przez Przewodniczącego. 

4. Stanowiska Zespołu Roboczego podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu 

jawnym. 

5. Posiedzenia Zespołu Roboczego są protokołowane. Protokół podpisuje osoba prowadząca 

posiedzenie. 

6. W sprawach nieuregulowanych mają zastosowanie zapisy powołanej w podstawie prawnej 

niniejszego zarządzenia uchwały organu stanowiącego Miasta. 



7. Obsługę organizacyjno-techniczą Zespołu Roboczego zapewnia Wydział Spraw Społecznych i 

Mieszkaniowych. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza do współdziałania oraz udzielania 

niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, a pozostających 

we właściwości danej komórki organizacyjnej lub jednostki. 

 

§ 4 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta 

Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Roboczego – Zastępcy 

Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

 

§ 5 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

               /…/ 

               Barbara Gmerek 

      Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


